
２０２４年８月３０日 

 

 

「こうぎんマネーセミナー」開催日変更のお知らせ 

 

 

２０２４年９月１日（日）に高知蔦屋書店２階イベントスペースにて開催予定の「こうぎ

んマネーセミナー（１，０００円からできる 初めてのＮＩＳＡ）」は、台風１０号の影響を

鑑み、下記のとおり開催日を変更させていただきます。 

セミナーにお申込みいただいた皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

変更前 変更後 

２０２４年９月１日（日） ２０２４年９月１５日（日） 

※開催時間、開催場所については変更ありません。 

 

以 上 

 

 

 

 


